Autor: PROF2 ANGELA MELO

Parlamentar
ANDERSON DE TUCA
BINHO

BRENO GARIBALDE
CICERO DO SANTA MARIA
DR. MANUEL MARCOS
EDUARDO LIMA

EMILIA CORREA

FABIANO OLIVEIRA

FABIO MEIRELES
JOAQUIM DA JANELINHA
LINDA BRASIL
PAQUITO DE TODOS

PR. DIEGO

PROF. BITTENCOURT
PROFa, ANGELA MELO
RICARDO MARQUES
RICARDO VASCONCELOS
SAVIO NETO DE VARDO DA LOTERICA
SGT. BYRON ESTRELAS DO MAR
SHEYLA GALBA

VINICIUS PORTO

NITINHO
SONECA
ISAC

Totais da Votagéo Sim: 5

Resultado da Votagdo: REPROVADO

Governo de Sergipe
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Reunido: 63 SESSAO Ordinaria
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Horario

13:05:37
13:05:40
13:05:52
13:05:59
13:06:07
13:06:11
13:06:17
13:06:20
13:06:28
13:06:45
13:07:16
13:08:14
13:08:21
13:08:25
13:08:30
13:08:56
13:09:00
13:09:07
13:09:19
13:09:25
13:09:31

O Presidente nao Vota

Partido Voto
PDT NAO
PMN NAO
UNIAO BRASIL  NAO
PODEMOS NAO
PSD NAO
REPUBLICANOS NAO
PATRIOTA SIM
PP NAO
PODEMOS NAO
SOLIDARIEDADE NAOQO
PSOL SIM
SOLIDARIEDADE NAO
PP NAO
PDT NAO
PT SIM
CIDADANIA SIM
REDE NAO
PODEMOS NAO
REPUBLICANOS NAO
CIDADANIA SIM
PDT NAO
PSD

PSD N&o Votou
PDT N&o Votou

Nao: 16 Abstencdo: 0

Total de Votos Vaélidos: 21



