



Governo de Sergipe
Câmara Municipal de Aracaju

Matéria: RECURSO A EMENDA Nº 23-2021 AO PL Nº 115-2021
Autor: PROFª. ÂNGELA MELO

Reunião: 63 SESSÃO Ordinária
Data: 14/07/2021

Parlamentar	Partido	Voto	Horário
ANDERSON DE TUCA	PDT	NÃO	13:05:37
BINHO	PMN	NÃO	13:05:40
BRENO GARIBALDE	UNIÃO BRASIL	NÃO	13:05:52
CÍCERO DO SANTA MARIA	PODEMOS	NÃO	13:05:59
DR. MANUEL MARCOS	PSD	NÃO	13:06:07
EDUARDO LIMA	REPUBLICANOS	NÃO	13:06:11
EMÍLIA CORRÊA	PATRIOTA	SIM	13:06:17
FABIANO OLIVEIRA	PP	NÃO	13:06:20
FÁBIO MEIRELES	PODEMOS	NÃO	13:06:28
JOAQUIM DA JANELINHA	SOLIDARIEDADE	NÃO	13:06:45
LINDA BRASIL	PSOL	SIM	13:07:16
PAQUITO DE TODOS	SOLIDARIEDADE	NÃO	13:08:14
PR. DIEGO	PP	NÃO	13:08:21
PROF. BITTENCOURT	PDT	NÃO	13:08:25
PROFª. ÂNGELA MELO	PT	SIM	13:08:30
RICARDO MARQUES	CIDADANIA	SIM	13:08:56
RICARDO VASCONCELOS	REDE	NÃO	13:09:00
SÁVIO NETO DE VARDÓ DA LOTÉRICA	PODEMOS	NÃO	13:09:07
SGT. BYRON ESTRELAS DO MAR	REPUBLICANOS	NÃO	13:09:19
SHEYLA GALBA	CIDADANIA	SIM	13:09:25
VINÍCIUS PORTO	PDT	NÃO	13:09:31
NITINHO	PSD	O Presidente não Vota	
SONECA	PSD	Não Votou	
ISAC	PDT	Não Votou	

Totais da Votação

Sim: 5

Não: 16

Abstenção: 0

Total de Votos Válidos: 21

Resultado da Votação: REPROVADO